
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

 

П Р И К А З 
 

 

      08.08.2017    
       день, месяц, год 

 

г. Саратов                               № 161-П 

 

[об отмене приказа о зачислении абитуриентов] 

 

На основании личного заявления поступивших на 1 курс университета 

в 2017 г. (первый этап зачисления) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

     отменить следующие приказы:  

 

по очной форме обучения (бюджет) 

 

1. Приказ № 77-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу (бюджет) 

на направление подготовки 06.03.01 «Биология» биологического факультета 

в число студентов следующих абитуриентов: 

Галиеву Яну Петровну 

Герееву Рашию Загировну 

 

2. Приказ № 86-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» института 

химии в число студентов следующих абитуриентов:  

Голикову Маргариту Алексеевну 

Именцову Ольгу Андреевну 

Казимова Руслана Рамизовича 

 

3. Приказ № 79-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу (бюджет) 

на направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика» механико-

математического факультета в число студентов абитуриентку Мышляеву 

Кристину Сергеевну. 



4. Приказ № 137-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 05.03.01 «Геология» геологического факультета в 

число студентов следующих абитуриентов:  

Середину Надежду Сергеевну 

Шелестова Илью Ивановича 

 

5. Приказ № 135-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 38.03.03 «Управление персоналом» экономического 

факультета в число студентов следующих абитуриентов:  

Акманову Динару Энверовну 

Валиеву Земфиру Асрорхоновну 

 

6. Приказ № 150-П от 03.08.2017 в части зачисления по конкурсу 

(бюджет) на направление подготовки 47.03.01 «Философия» философского 

факультета в число студентов абитуриента Кудинова Ивана Дмитриевича. 

 

7. Приказ № 116-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 10.05.01 «Компьютерная безопасность» факультета 

компьютерных наук и информационных технологий в число студентов 

абитуриентку Волохину Юлию Алексеевну. 

 

8. Приказ № 117-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число 

студентов следующих абитуриентов:  

Анохина Данилу Дмитриевича 

Данилкину Анастасию Александровну 

Семенисову Софью Петровну 

Якушева Святослава Александровича 

Данилочкина Владислава Сергеевича 

 

9. Приказ № 123-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 41.03.04 «Политология» юридического факультета в 

число студентов абитуриентку Хидирову Диану Гасановну. 

 

 

 

 

 



10. Приказ № 89-П от 03.08.2016 в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника»  

факультета нано- и биомедицинских технологий в число студентов 

абитуриентку Котлярову Ульяну Александровну. 

 

§ 2 

 

Освободившиеся после исключения вышеуказанных лиц из приказов о 

зачислении на первом этапе бюджетные места вернуть в общий конкурс на 

второй этап зачисления на соответствующие направления подготовки и 

специальности. 

 

 

 

Ректор СГУ                   А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела по организации  

приема на ООП        С.С. Хмелев 


